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BCEPOCCUNCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNI

M3/ BEUB YEJIIEHAX
4-50KTA6PA

[eBoukn, 100m BonbHbIA CTUNb

9-15 net

CTapToBbIii NPOTOKON

Mad Wave Challenge 15 58.07 3VIHL4EHI§O AHacTacus MO Py3a 10.03.2024
Mad Wave Challenge 14 56.17 LWKYPOAW AHacTacus Bpect 05.11.2017
Mad Wave Challenge 13 56.72 PbDKKOBA BukTtopus BpecT (BLR) 10.11.2019
Mad Wave Challenge 12 58.57 TOMOBA AnekcaHapa BpecT (BLR) 10.11.2019
Mad Wave Challenge 11 59.90 YEPHbILWYK Banepus UKR BpecT (BLR) 10.11.2019
Mad Wave Challenge 10 1:04.08 EPMWLUWVHA Env3aBeTa UKR Bpect (BLR) 05.11.2017
Mad Wave Challenge 9 1:07.22 EPMWLWUNHA Enusaseta UKR Bpect 06.11.2016
log poxaeHus
3ansbie 1 n3 9
0
1
2 CEHWNHA ApvagHa 16 @K "Taypac" CaHkT-leTepbypr 2:00.00
3 LUBETKOBA Kupa 16  Onumn ViBaHropog, 1:40.17
4 HNKONAEBA KOnusa 16 CLUOP no BBC "Hesckas BosiHa" CaHkT-leTepbypr 1:35.00
5 TOAQOBHUMKOBA AHacTtacus 15 CLlU "CatypH" PameHckoe 1:35.00
6 NPEBEHb BepoHuka 15  @IPO PocTtoB-Ha-[oHY 1:50.00
7
8
9
3anbie 2 13 9
0 TOPOXOBA AHacTacus 13  CUW KpoHwTagTckoro p-Ha ClM6 1:30.00
1 KAKUTENALWBW/IN ExkaTtepuHa 16 OCLOP OaunHUoBO 1:29.00
2 MATBEEBA [apbs 15  Onumn KnHrucenn 1:26.76
3 M/IbIHAP Bacunuca 14 N “YouSwim” ratunHa 1:25.80
4 MYCUNXUHA Onecs 15 UP®KC HoBoycmaHCKoro panoHa 1:25.50
5 MYCAEBA [fapuHa 14 Onumn KuHrucenn 1:25.76
6 C/IMBNHA ApuHa 15 CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr 1:26.50
7 TPOAHOBA TaTbsHa 13 World Class VpkyTck 1:28.00
8 NNYKbAHOBA ButanuHa 11 Onumn KuHrucenn 1:29.25
9 KOBAJIbYYK Mupocnasa 16 OCLOP OaunHUoBO 1:31.00
3ansbie 313 9
0 CYPBO HukonetTa 14 N “YouSwim” ratunHa 1:24.08
1 NOIrPEBHAK Anéna 15 CLUOP Ne3 KanunHuHckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr 1:23.00
2 MNMOJIKOBHUMKOBA Bapsapa 10 World Class VpkyTtck 1:22.00
3 BEPECOBA ApwuHa 13 N “YouSwim” ratunHa 1:21.70
4 KY3HELOBA AHacTacus 15 CLOP "KomeTta" CaHkT-lNeTepbypr 1:20.00
5 WTAHBKO Mapus 11 PO PocTtos-Ha-[loHy 1:20.00
6 HOCKOBA AHacTacus 15 UP®KC HoBoycmaHCKoro panoHa 1:22.00
7 HOCKOBA Banepus 13 LP®KC HoBoycmaHCKoro paioHa 1:22.30
8 APCEHTBEBA AHHa 15 KCLUOP Nel Teepb 1:24.00
9 CbEANHA KceHus 15 LP®KC HoBoycmaHCcKoro panoHa 1:25.01
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OuctaHuusa 5, AleBouku, 100m BosibHbI CTWUb

3annbiB 4 n3 9

KAPAMETbAHL, Codus
MOTMOBA Kupa
BYWMAHOBA YnbsiHa
NATVLWNHA Bepa
HEBVANMOBA Codusi
MAPTbICb Hatanbs
TOPEA EkatepuHa
TPYBAUEBA Bacunuca
®NNOHEHKO borgaHa
BAPCKUMX MonunHa

©Cooo~NOOOUM~WNPEFO

3annbiB 513 9

0 LUYPOEBA PasHa
AINOCTOJIOBA ButanuHa
NMAMEHOBA Anna
COJNOWEHKO Mapus
KONECHWKOBA TatbsiHa
XHOCEHW AnaHna
CAMCOHOBA Bapsapa
XOAHOBA EkaTtepuHa
POAYEHKO 3nata
CYP>XEHKOBA AHHa

O©CoOoO~NOOUDS,WNEERE

3anabiB 6 13 9

0 AEBETBAPOBA Kupa

1 TONEHOAEBA Mapraputa
2 BACW/IbEBA AnekcaHgpa
3 CUI'YHOBA ApuvHa

4 NAWYHWHA AneHa

5 MAPTbIHEHKO AHacTtacus
6 BAXVHA Mapus

7 MU3TMPEBA AHHa

8 PYAHVIK AHHa

9 ABAYNNAEBA Maiis

3annbiB 7 n3 9

COMKWHA Mapus
3AN0OPOXHAA YnbsHa
®EJOCEEBA Codus
BENAEBA Bapsapa
EPMOJIMHA Bapsapa
rTANAMNHA Mapus
BAPYEHKO Japbs
BAPABOLLKMHA Enunsaseta
TPECKOBA Hartasibs
TPETbAKOBA Codthus

©CoOoO~NOOUDWNEO
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BCEPOCCUWUCKUE COPEBHOBAHNA NO NANABAHNK
vz 3] BEWB YENIEHAX
F'4-50KTABPA

®IrPO PocTtoB-Ha-[oHy

CLUOP Ne3 KanmHuHckoro p-Ha CaHkT-MeTepbypr
CLW NeTtporpaackoro paoHa CaHKT-IMNeTtepbypr
CLL "CatypH" PameHckoe

CLUOP Ne3 KanmHuHckoro p-Ha CaHkT-MeTepbypr
CUW r.o. JonronpygHbiii

AHO "LICIM" MockBa

LIP®KC HoBoycMaHcKoro palioHa

MnaBatensHbI Knyb "MAKCHUMYC" deopocus
CLU "CatypH" PameHckoe

LIP®KC HoBoycmaHCKoro paioHa

Onumn KnHrucenn

CLLUOP nwm. 'epos Poccun A.B. Tapacosa Top»oK
AHO "UCIT" Mocksa

CLUOP "daBoput" Bbibopr

OCLLUOP OgunHuoB0O

CLL "CatypH" PameHckoe

CLUOP "KomeTa" CaHkT-lNeTepbypr

OHOCLU MonapHble 3opu

OCLLUOP OgunHuyoBO

®IMPO PocTtoB-Ha-[oHy

Onumn KnHrucenn

KCLLUOP Nel Teepb

CLUOPK CKA CaHkT-lNeTepbypr
CLUOP "OenbgunH" BpsiHCK
CLUOP "OenbgunH" BpsiHCK

CLW "Cunuin knt" KyHryp

CL "CuHuiA knT" KyHryp

CW Banpgawm

CK "OuHamo" Mockea

CLUOP "OenbgunH" BpsiHCK

KCLUOP Nel Teepb

CLL "CnapTtak OpexoBo" OpexoBo-3yeBo
KCLUOP Nel Teepb

CK "HenTyH" Banawwnxa

CLW "Cunuin knt" KyHryp

CoI1 KpacHogap

Culwl "Onumn" ®pA3nHO

CK "CuBepc cnopt" CaHkT-lNeTepbypr
CK "CuBepc cnopt" CaHkT-lNeTepbypr
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1:20.00
1:20.00
1:19.02
1:19.00
1:16.36
1:18.58
1:19.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00

1:16.00
1:15.69
1:14.50
1:12.66
1:12.00
1:12.00
1:14.00
1:15.00
1:16.00
1:16.00

1:11.00
1:10.69
1:08.50
1:08.00
1:08.00
1:08.00
1:08.19
1:09.85
1:10.78
1:11.00

1:08.00
1:07.50
1:07.00
1:06.50
1:06.00
1:06.11
1:06.80
1:07.00
1:08.00
1:08.00
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KIRTENEREYEE 4-5 0KTABPA ( EC

BEEPUL’BMHSKHE COPEBHOBAHWA N0 NMANABAHNI g

OuctaHuusa 5, AleBouku, 100m BosibHbI CTWUb

3annbiB 8 3 9

©Cooo~NOOOUM~WNPEFO

WEMHA Ennsaseta
MEABELEBA BuonetTa
NMOHOMAPEBA [JapuHa
KPbI/TOBA KceHus
MUXANNOBA Maiis
CTAOHULKAA ApuHa
XAPUTOHEHKO Smununsa
LWAHOEHKOBA Tawncus
OBYMHHWKOBA KpuctunHa
PbI>XOBA EBa

3annbiB 9 n3 9

o

O©CoOoO~NOOUDS,WNEERE

LLEBLLOBA Buktopus
WTEHBEPT HuHa
B/NACOBA AHacTacus
BOJIKOBA Bnapa
YXEPEBV/HA KceHus
WAMNTOBA Mapraputa
KOPHWEHKO AHacTacus
HEMOBA BepoHuka
3AXAPYEHKO to60Bb
MEPKYPLEBA Banepus

10
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11
11
11
10
12
11
12
15

13
11
10
12
13
11
10
12
11
12
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CK "CKA-CBWM" CaHkT-MNeTepbypr 1:06.00
CLW "Cunuin knt" KyHryp 1.05.29
MnaeaTenbHbIn Knye "MAKCIMYC" deopgocus 1:04.00
CLLUOP "Akagemus criopta” BockpeceHck 1:04.00
CLUOPK CKA CaHkT-lNeTepbypr 1:03.40
CLUOP Nel BopoHex 1:03.50
CLWIOP "OenbduH" BpaHcK 1:04.00
CK "CKA-CBWM" CaHkT-MNeTepbypr 1:04.00
CLUOP "Pagyra" CaHkT-MNeTepbypr 1:05.90
KCLUOP Nel Teepb 1:06.00
CL "CuHuin knt" KyHryp 1:03.15
CUW r.o. JonronpyaHbiii 1:02.35
CK «SWIMMING STARS» CaHkT-lNeTepbypr 1:01.00
®CL| "Bosixos" 1:00.48
CLW "UeHTp" Ceprues lNocap, 1:00.00
CLW KpoHwTtaarckoro p-Ha CI16 1:00.23
CLUOP Kuposckoro paiioHa CaHkT-MNeTepbypr 1:01.00
CLWIOP "OenbduH" BpsaHcK 1:02.00
CLUOP "daBoput" Beibopr 1:02.87
CL "CuHuiA knT" KyHryp 1:03.24
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