









5		, 100m		9 - 15
04.10.2025 Mad Wave Challenge 15 Mad Wave Challenge 14 Mad Wave Challenge 13 Mad Wave Challenge 12 Mad Wave Challenge 11 Mad Wave Challenge 10 Mad Wave Challenge 9	58.07 56.17 56.72 58.57 59.90 1:04.08 1:07.22	ι	(BLR) (BLR) JKR (BLR) JKR (BLR) JKR	10.03.2024 05.11.2017 10.11.2019 10.11.2019 10.11.2019 05.11.2017 06.11.2016
1 <u>9</u> 0 1				
2 3 4 5 6 7 8 9	16 16 16 15 15	" "	" -	2:00.00 1:40.17 1:35.00 1:35.00 1:50.00
2 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8	13 16 15 14 15 14 15 13 11	"YouSwim" 3 World Class		1:30.00 1:29.00 1:26.76 1:25.80 1:25.76 1:26.50 1:28.00 1:29.25 1:31.00
3 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	14 15 10 13 15 11 15 13 15	"YouSwim" 3 World Class "YouSwim" "	-	1:24.08 1:23.00 1:22.00 1:21.70 1:20.00 1:22.00 1:22.30 1:24.00 1:25.01

" ", 25 . - , . , , 8, . , . 2 https://swim4you.ru/

OMEGA ARES 21



















5, , 100m

,		
49		
0 1 2 3 4 5 6 7 8	10 15 3 16 - 14 " " 15 3 15 - 15 " " 15 " " 15 " " 15 " " 15 " "	1:20.00 1:20.00 1:19.02 1:19.00 1:16.36 1:18.58 1:19.00 1:20.00 1:20.00
5_9		
0 1 2 3 4 5 6 7 8	14 12 15	1:16.00 1:15.69 1:14.50 1:12.66 1:12.00 1:12.00 1:14.00 1:15.00 1:16.00
6_9		
0 1 2 3 4 5 6 7 8	11 12 13 1 11 12 " " 13 " " 13 " " 13 " " 13 " " 13 " " 13 " "	1:11.00 1:10.69 1:08.50 1:08.00 1:08.00 1:08.00 1:08.19 1:09.85 1:10.78 1:11.00
7 9 0 1 2 3 4 5 6 7	13 " " 12 1 10 " " - 15 1 10 " " 12 " " 11 13 " "	1:08.00 1:07.50 1:07.00 1:06.50 1:06.00 1:06.11 1:06.80 1:07.00
8 9	12 " " - 12 " " -	1:08.00 1:08.00

" ", 25

https://swim4you.ru/

OMEGA ARES 21





, 8, . , . 2















5, , 100m

8_9			
0	10	" - " -	1:06.00
1	12	11 11	1:05.29
2	11	II II	1:04.00
3	11	11 11	1:04.00
4	11	<u>-</u>	1:03.40
5	10	1	1:03.50
6	12	0.000	1:04.00
7	11	" - " -	1:04.00
8	12	" <u>-</u>	1:05.90
9	15	1	1:06.00
0 0			
9 9			
0	13	II II	1:03.15
1	11		1:02.35
2	10	«SWIMMING STARS» -	1:01.00
3	12	п	1:00.48
4	13	" "	1:00.00
5	11	-	1:00.23
6	10	-	1:01.00
7	12	II II	1:02.00
	12		
8 9	11 12	п	1:02.87

" ", 25

https://swim4you.ru/

OMEGA ARES 21





, 8, . , . 2



